
                                   
                                  U  C  H  W  A  Ł  A      Nr     IX/66/ 2011 

                               RADY  MIEJSKIEJ   w   Brześciu  Kujawskim

                                  z    dnia     29 września  2011 roku

                               w sprawie:  nadania nazw ulicom w miejscowości Wieniec.

      Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 13 ustawy  z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym / tekst jedn.:  Dz. U.  z 2001 r.  Nr 142,  poz. 1591 z późn. zm./

                                              RADA   MIEJSKA
                                          uchwala, co następuje:

                                                       § 1.
W  miejscowości  Wieniec   nadaje  się  nazwy  ulicom  stanowiącym  działki  obrębu 
geodezyjnego Wieniec :
 
1) ulica Morelowa       –  działka  nr 30 (od ul. Sadowej do dz. Nr 29/2), część dz. Nr 29/1

                                    i nr 111 (od dz. nr 30 do ul. Kronenbergów),
2) ulica Czereśniowa   – działka nr 37 (od ulicy Sadowej do działek nr 31/2 i 38),
3) ulica  Wiśniowa      –  działka nr 141 (od ul. Sadowej do dz. Nr 77). 

                                      

                                                       § 2.
Położenie ulic obrazuje mapa stanowiąca załącznik  niniejszej uchwały. 

                                                       § 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji  poprzez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń oraz w BIP.




	                                              RADA   MIEJSKA

